0T/Ie/IbHOCTOALLAA BaHHa U3 CTaJib-3Main BbICLIEr0 KavyecTBa

C camooyuLLaowmmes noKpbITuem

npamMble TMHUNK, KNaCcCUYeCKuii ansaiiH

KnaccuyecKasi Mofiesib C YeTblpbMs yramun

3MaNUpPOBaHHbIE KPbILWKK OTBEPCTUIA CAMBA U NEPENNBA ABNAIOTCS
3/1EMEHTOM JM3aliHa (TaKiKe JOCTYMHa ¢ GYHKLMEN HanuBa)

NoAX0AMT ANS NPUHATUA BaHHbI BABOEM, CMIMHKM BaHHbI
pacnonoxeHbl CAMMETPUYHO, CIIMB-NEPENNB B LIEHTPE
cranb-amanb KALDEWEI

® 1u3aiiH Sottsass Associati

MpumepHbIit BUA
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BHewHss ganHa
BHyTpeHHsa AnnHa (BBEpXY)
BHYTpeHHAS AnnHa (BHU3Y)
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BHewHss wupunHa

BHyTpeHHss W1pnHa (BBEPXY)
BHYTpeHHAS WupnHa (BHU3Y)
BHytpeHHsa my6uHa

[My6uHa, BK1. 0TBEPCTUE CANBA
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Bicota BaHHbI
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LLInpuHa Kpas (CTopoHa Hor);(NpoaoabHas CTopoHa)

PaccTosiH1e 0T BEpXHEro Kpast 0 LieHTPpa NepennBHOro 0TBEPCTUS

PacctofaHue o1 Kpas BaHHbI 10 LiEHTPa CIMBHOTO 0TBEPCTUA

~

PaccTosHIe 0T cepemHbl 0TBEPCTUA CIMBA A0 CepeanHbl OTBEPCTUS NepenvBa
[lnameTp nepen1BHoro oTBEPCTUS
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[lnameTp CMBHOTO OTBEPCTUR

BHewHwii pagnyc

[lnameTp coes. 4/nepen1BHoi apmatypbl
[lnameTp coes. 4/CNBHOIA apmaTypbl
lonesHblit 06beM

Bec HetTo

AHTCAMN

TonHbIA aHTeAnn
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1180 mm

800 mm
640 Mm
520 mm
420 mm
445 mm
610 Mm
80; 80 mm

70 Mm
900 Mm
310 mm
052 Mm
@90 Mm

5mm

3/4"
?40/50

159 n

170 kr
404 x 404 mm
884 x 404 mm

KALDEWEI



